
   

Tradiční 
VÁNOČNÍ KONCERT 

v komárovském kostele Sv. Prokopa 
 

 

ve čtvrtek 20.12. 2018 v 16.00 
        

uslyšíte děti ZŠ a MŠ Opava-Komárov 
 

Zveme všechny rodiče, prarodiče, sousedy a přátelé  
k poslechu vánočních písní,  

které zazní u příležitosti přicházejících Vánoc.  
Přijměte koncert, jako náš malý dáreček k Vašim Vánocům. 

 

Jako už tradičně Vás všechny zveme na malý komárovský J A R M Á R E K  před 
kostelem, kde Vám zastupitelstvo ÚMČ Opava-Komárov nabídne: perníčky, výrobky 

z keramiky, čaj senior a junior, brambory (se solí) na loupačku přímo z kotle, jitrnice a 
masné výrobky ad.   

Kostel bude otevřen od 15.45 

 
Přijďte si společně zazpívat, ohřát se při čaji a prožít příjemné adventní chvíle. Přijďte POBEJT! 


